4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05. 2018 г. № 423
с.Нижнедевицк
О внесении изменений в постановление администрации Нижнедевицкого муниципального района от 04.05.2018г. № 346 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады, дошкольные структурные подразделения)» на территории Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-РФ «Об образовании в РФ», администрация Нижнедевицкого муниципального района постановляет:
1.
Внести следующие изменения в постановление  администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 04.05.2018г. № 346 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады, дошкольные структурные подразделения)» на территории Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»:
1.1. Приложение № 4 административного регламента изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте отдела по образованию, спорту и работе с молодежью  администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Быканову В.Т.

Глава Нижнедевицкого
муниципального района                                                      В.И.Копылов
                                                                                                            Приложение

к постановлению администрации Нижнедевицкого муниципального
от 30.05.2018г. № 423
Форма

                                                                                            Приложение № 4
к административному регламенту

                                                                                                                Заведующей (директору)
                                                                 __________________________________

                                                                                                                                       (наименование образовательного учреждения,

                                                                 __________________________________

                                                                                                                           реализующего основную образовательную программу дошкольного образования)
                                                                           ________________________________________________

                                                   (Фамилия И.О.)
                                                                Родителя (законного представителя)

                                                                            ________________________________________________
                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество (полностью)
_________________________________________________________________________

                                                                проживающего по адресу:

                                                                           _______________________________________________
                                                                           _______________________________________________
                                                               ______________________________________________

телефон (дом., моб., рабоч.)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________                                                           (дата рождения, место проживания)

в __________________________________________________________________
(сокращенное наименование образовательного учреждения, реализующего основную образовательную программу дошкольного образования в соответствии с Уставом)
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Согласие заявителя на обработку персональных данных: _________
____________
                                                                                                                                                        (подпись)

(расшифровка подписи)
Способ информирования заявителя (необходимое подчеркнуть):

Телефонный звонок (Номер телефона ___________________________________________).

Почта
(Адрес ________________________________________________________________).

Электронная почта (Электронный адрес _________________________________________).

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с Уставом образовательного учреждения, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Дата подачи заявления:  «_____» ________ 20 ___  г.

Подпись: _________________

Визирование:

Начальник отдела организационно-контрольной,
кадровой и правовой работы                                                 М.С. Крицина
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                               В.Т. Быканова

PAGE